СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«10» ноября 2020 года                                                                           № 252

Об итогах областного фотоконкурса

«СтопКадр»

На основании приказа Департамента Смоленской области по

образованию и науке от 10.09.2020 года № 643-ОД «О проведении

областного фотоконкурса «СтопКадр» (далее - Конкурс) с 18 сентября по 08

ноября 2020 года был проведен Конкурс.

На основании решения Конкурсной комиссии и Положения о

Конкурсе,

п  р  и  к  а  з  ы  в  а  ю :

1. Утвердить:

-  итоги Конкурса (Приложение №1);

- список участников Конкурса (Приложение №2).

2. Педагогу – организатору Свиридовой Ю.А. выдать дипломы ГИБДД

УМВД России по Смоленской области и СОГБУДО «Детско-юношеский

центр туризма, краеведения и спорта» победителям и лауреатам Конкурса,

свидетельства об участии участникам, не ставшими победителями и

благодарственные письма руководителям проектов (электронного образца).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Малахов

С приказом ознакомлена: Ю.А. Свиридова

Приложение  № 1 к приказу

СОГБУДО «Детско-

юношеский центр туризма,

краеведения и спорта»

от «10» ноября 2020 г. № 252

УТВЕРЖДАЮ

Директор  СОГБУДО

«Детско-юношеский центр

туризма, краеведения и спорта»

 __________   М.И. Малахов

«10» ноября 2020 г.

Итоги областного фотоконкурса «СтопКадр»

Победители Конкурса:

1е место – Орехова Арина (МБДОУ «Детский сад «Аистенок» г. Рославль.

Руководитель – Крупская Юлия Михайловна);

2е место – Костенок Арина, Волчкова Анастасия (МБОУ «Средняя школа

№2 г. Починка»);

3е место – Батраченкова Ольга, Кирпиченков Ярослав (МБОУ «Средняя

школа №2 г. Починка». Руководитель – Казанова Галина Вячеславовна);

Варламова Евгения, Игнатьева Елизавета, Максименкова Полина (МБОУ

«Средняя школа №2 г. Починка». Руководитель – Казанова Галина

Вячеславовна); Шаталов Дмитрий (МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка» г.

Десногорск. Мама – Шаталова Светлана Александровна); Копыт Степан

(МБОУ «Средняя школа №32» г. Смоленск).

Лауреаты Конкурса:

Чигер Полина (МБОУ «Прудковская СШ» Починковский район);

Картинович Надежда (МБОУ «Средняя школа №2 г. Десногорска».

Руководитель – Басова Елена Дмитриевна);

Букланова Валерия, Никицов Иван (МБДОУ «Детский сад «Мишутка» г.

Десногорск. Руководитель – Никицова Татьяна Сергеевна);

Дыдышко Михаил (МБДОУ «Детский сад «Ласточка» г. Десногорск.

Руководитель – Шашкова Наталья Юрьевна);

Степанова Мария (МБОУ «Средняя школа №2 г. Десногорска»);

Дыдышко Александр (МБДОУ «Детский сад «Ласточка» г. Десногорск.

Руководитель – Климова Наталья Викторовна);

Дальман Дарья (МБДОУ «Детский сад «Аленка» г. Десногорск);

Снигур Александра, папа – Снигур Владимир Романович (МБДОУ «Детский

сад «Чебурашка» г. Десногорск. Руководитель – Анненкова Наталья

Викторовна);

Богомолов Алексей (МБДОУ «Детский сад «Теремок» г. Десногорск).

Благодарность руководителям:

Байбарина Надежда Николаевна, Андреева Ирина Анатольевна (МБДОУ

«Детский сад «Дюймовочка» г. Десногорск);

Безбожная Татьяна Михайловна (МБДОУ «Детский сад «Лесная сказка» г.

Десногорск);

Мостовенко Нинель Александровна (МБДОУ «Детский сад «Мишутка» г.

Десногорск)

Басова Елена Дмитриевна (МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорск)

Печёнкина Екатерина Ивановна, Петрова Татьяна Васильевна (МБДОУ

«Детский сад «Солнышко» г. Рославль)

Кужаниязова Татьяна Рудольфовна (МБУДО ДДТ г. Десногорск)

Быстрова Анна Юрьевна (МБОУ «Вязьма-Брянская СОШ им. Героя РФ А.В.

Пуцыкина» г. Вязьма)